0047959-30.2019.6.26.8000 - PEF 03/2020 - CONTRATADA: MOA
MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO LTDA. - OBJETO: a alteração quantitativa da contratação,
em razão do acréscimo de 03 postos de Eletricista e 01 posto de Marceneiro, a partir
de 15/04/2024, perfazendo o valor de R$ 277.017,62 (duzentos e setenta e sete mil,
dezessete reais e sessenta e dois centavos) para o período de 15/04/2024 a
26/02/2025. Em consequência, alteram-se as alíneas "d" e "m" do parágrafo 4º da
cláusula I e o parágrafo 2º da cláusula VI, bem como se reproduz o caput da cláusula
V - DATA DE ASSINATURA:

[...]

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.003/2024,
firmado com a empresa ALTITUDO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (CNPJ Nº
46.006.799/0001-24), vencedora dos itens 1, pelo valor unitário de R$ 49,99 (quarenta e nove
reais e noventa e nove centavos), e pelo valor total de R$ 745.950,78 (setecentos e quarenta
e cinco mil, novecentos e cinquenta reais e setenta e oito centavos); item 2, pelo valor
unitário de R$ 49,99 (quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), e pelo valor total de
R$ 457.408,50 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e oito reis e cinquenta
centavos). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de
Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

REGISTRO DE PREÇOS Nº 8/2024

Aviso de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90.003/2024,
firmado com a empresa I A LIMA (CNPJ Nº 14.777.617/0001-22), vencedora do item 3, pelo
valor unitário de R$ 19,30 (dezenove reais e trinta centavos), e pelo valor total de R$
191.494,60 (cento e noventa e um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta
centavos). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de
Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 6 de maio de 2024
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

fim de reajustar o valor pactuado, utilizando-se como fator de correção o ipca/ibge
acumulado no período de março/2023 a março/2024, que é de 4,66% (quatro vírgula
sessenta e seis por cento), conforme previsto na cláusula sétima do contrato, passando o
valor anual do contrato para r$ 12.678,36 (doze mil, seiscentos e setenta e oito reais e
trinta e seis centavos centavos), a ser pago em parcelas mensais no valor de r$ 1.056,53
(um mil, cinquenta e seis reais e cinquenta e três centavos), com efeitos financeiros a
partir de 15/03/2024.. Vigência: 11/05/2020 a 11/05/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 11.575,20. Data de Assinatura: 06/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 06/05/2024).

RESULTADOS DE JULGAMENTO